Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO – Nº 123/2018.

Laranja da Terra/ES, 5 de NOVEMBRO de 2018.

Assunto: COMUNICADO DE HOMENAGEM

A Câmara Municipal de Laranja da Terra vem através deste comunicar que foi

concedida MOÇÃO DE APLAUSOS a Vossa Excelência Desembargador SÉRGIO

LUIZ TEIXEIRA GAMA, Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça do

Espírito Santo, pelos honrosos serviços prestados à comunidade jurídica capixaba ao

longo de sua carreira, bem como pelos expressivos resultados alcançados à frente da

Corte Estadual.

A referida homenagem ocorreu na Sessão Ordinária do dia 05/11/2018.

Sendo só para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

 ________________________
Gilson Gomes Filho

 Presidente

Identificador: 3700360038003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmlaranjadaterra.es.gov.br/spl/autenticidade.